PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРАВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2016

                                                                  № 34/1
О внесении изменений в некоторые постановления

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике» и постановлением Правительства РФ от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» департамент цен и тарифов администрации Владимирской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 18.12.2014 № 59/3 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям территориальных сетевых организаций Владимирской области», заменив в тексте постановления и приложениях № 1-7 к нему слова «ОАО «Энергетик» г. Карабаново»» словами «ООО «Энергетик» г. Карабаново»», и слова «ОАО «Оборонэнерго» филиал «Волго-Вятский»» словами «АО «Оборонэнерго» филиал «Волго-Вятский»».
2. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 21.07.2010 № 16/1 «Об утверждении требований к программам энергосбережения организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности», заменив в приложении № 2 к нему слова «ОАО «Энергетик» г. Карабаново»» словами «ООО «Энергетик» г. Карабаново»», и слова «ОАО «Оборонэнерго» филиал «Волго-Вятский»» словами «АО «Оборонэнерго» филиал «Волго-Вятский»».
3. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 30.12.2015 № 56/6 «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям территориальных сетевых организаций Владимирской области», заменив в приложении № 1 к нему слова «ОАО «Энергетик» г. Карабаново»» словами «ООО «Энергетик» г. Карабаново»», и слова «ОАО «Оборонэнерго» филиал «Волго-Вятский»» словами «АО «Оборонэнерго» филиал «Волго-Вятский»».
4. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 15.12.2015 № 51/1 «Об установлении стандартизированных тарифных ставок, ставок за единицу максимальной мощности и формул платы за технологическое присоединение к электрическим сетям», заменив в тексте постановления и приложениях №1-3 к нему слова «ОАО «Оборонэнерго» филиал «Волго-Вятский»» словами «АО «Оборонэнерго» филиал «Волго-Вятский»».
5. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 11.12.2013 № 33/1 «Об установлении ставок платы за технологическое присоединение заявителей максимальной мощностью до 15 кВт включительно к электрическим сетям ОАО «Энергетик», г. Карабаново», заменив в наименовании, тексте постановления и приложении к нему слова «ОАО «Энергетик» г. Карабаново»» словами «ООО «Энергетик» г. Карабаново»».
6. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 12.11.2014 № 47/37 «Об установлении платы за технологическое присоединение энергопринимающих устройств ТУ ФКП «УЗКС МО РФ», расположенных по адресу: Владимирская область, г. Ковров, в/ч 11931 (шифр объекта 17/837-1, 2, 3), к электрическим сетям ОАО «Оборонэнерго» по индивидуальному проекту», заменив в наименовании, тексте постановления и приложении к нему слова «ОАО «Оборонэнерго» филиал «Волго-Вятский»» словами «АО «Оборонэнерго» филиал «Волго-Вятский»».
7. Изменения, указанные в пунктах 1 – 6 настоящего постановления, действуют с 01 ноября 2016 года.
8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель правления

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области                                                   Р.Н. Сорокин